UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 21 de março de 2012.
Memorando Nº007/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: DALi
Assunto: Solicitação de Materiais de Consumo

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o apoio do DALi na

providência dos materiais de rotina, em anexo, para os

professores que os solicitaram.

Atenciosamente,

_________________________________

Fabio Salvatti

Coordenador de Curso